
                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ     

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΚΑΙ  ΕΛΕΓΧOY ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΤΗΝ Ε.Ε. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : 39η Ν.Π.Δ.Δ. 
ΤΜΗΜΑ : Β΄   
  
Ταχ. Δ/νση     : Πανεπιστημίου 37 
                         101 65  ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες :  Π. Λάζαρη 
Τηλέφωνο      :  210-3338507 
Fax                 :  210-3338533 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Αθήνα,  22  Δεκεμβρίου 2010    
 
Αρ. Πρωτ.2/288016/0094 
  
  

ΘΕΜΑ: « Έγκριση 2ης τροποποίησης προϋπολογισμού οικον. έτους 2010 του Τ.Ε.Ι. Αθήνας  ».     
                
   Α Π Ο Φ Α Σ Η 
                                                            Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ   

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α)  Του Α.Ν. 281/36(άρθρ.2 παρ.7),όπως ισχύει τροποποιημένος. 
β)  Του Ν.Δ/τος 496/74«Περί Λογιστικού Ν.Π.Δ.Δ.» 
2.  Την πράξη του Συμβουλίου του Τ.Ε.Ι. Αθήνας αριθ. 41/27-10-2010.   
3. Την απόφαση του Υπουργείου Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων αριθ. 136895/ΙΒ/304/10-

12-2010 σχετικά με την έγκριση της 2ης τροποποίησης προϋπολογισμού οικον. έτους 2010 του Τ.Ε.Ι. 
Αθήνας . 

4. Την απόφαση του Υφυπουργού των Οικονομικών αριθ. 2/67009/0004/11-10-2010 «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων  κ.λ.π.» (ΦΕΚ 1668 Β΄/21-10-2010 ). 

5. Τις αρ. 2/94489/0094/21-1-2010 και 2/25546/0094/27-4-2010 αποφάσεις μας με τις οποίες εγκρίθηκαν 
αντίστοιχα, ο προϋπολογισμός και η 1η τροποποίηση, οικ. έτους 2010 του Τ.Ε.Ι. Αθήνας.  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

         Εγκρίνουμε την 2η τροποποίηση προϋπολογισμού οικ. έτους 2010 του Τ.Ε.Ι Αθήνας, όπως αυτή 
αναλυτικά εμφανίζεται στο φύλλο μεταβολών αριθ. 2 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσας.  

        Μετά την τροποποίηση αυτή τα οικονομικά στοιχεία του προϋπολογισμού διαμορφώνονται ως εξής: 
                                                       Τ.Π.                         Π.Δ.Ε.                       ΣΥΝΟΛΟ 
        ΕΣΟΔΑ:       Ευρώ     27.480.100,00           1.621.586,29             29.101.686,29 
       ΕΞΟΔΑ:       Ευρώ    38.026.718,15           1.621.586,29             39.648.304,44 
       ΕΛΛΕΙΜΜΑ:       Ευρώ    10.546.618,15                         0,00             10.546.618,15 
 
            Το ανωτέρω έλλειμμα καλύπτεται από το ταμειακό υπόλοιπο του προηγούμενου οικ. έτους. 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ                                                                     ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ 
-ΥΠΕΠΘ/ΔΟΥ/Τμ. ΣΤ΄                                                                        Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
Ανδρέα Παπανδρέου 37                                                                         Ν. ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ       
15180 ΜΑΡΟΥΣΙ                                                                   
-ΥΔΕ στο ΥΠΕΠΘ 
ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ                                              ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ    
Αγ.Σπυρίδωνα ,12210  ΑΙΓΑΛΕΩ                     Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
( με δυο επικ φ.μ. )                                       
ΕΣ.ΔΙΑΝ. : Δ 39-ΤΜ. Β΄                                                                           
                                                          

ΑΔΑ: 4ΙΙ7Η-ΝΖ


